Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 01

AVISO DE ADIAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 053/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados o “ADIAMENTO” da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 053/2018. Sendo

assim, a abertura prevista para o dia 19 de julho de 2018, fica adiada para o

dia 23 de julho de 2018 às 14hs30min.

Brasília-DF, 18 de julho de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO